Lei nº 14.133/2021, torna pública a Dispensa de Licitação nº
5853/2025,  promovida  pela  Secretaria  de  Planejamento  e
Gestão,  para  Contratação  de  empresa  para  emissão  de
passagens aéreas, em favor da seguinte empresa:

NOAR  TURISMO  LTDA  (CNPJ:  18.780.623/0001-90).  No
valor total de R$ 3.474,03 (três mil quatrocentos e setenta e
quatro  reais  e  três  centavos),  através  do  Empenho  nº
E028967/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  27/2025  -  SAS,
SC005853/2025,  processo  nº  200.091699/2025,  anexo  ao
Memorando CCGOF: 004235/2025.

Pelotas, 11 de dezembro de 2025.

SALVADOR MANDAGARÁ MARTINS